De sancta

illa voluit esse suppressa. aut incurie hominum seu re-
 uolutio tempore non defectui deputanda virtutum. **U**n-
 de tate maiestati indigna scribendi minor materia
 fuit. pauca tamen quae in scriptis repimur. vel veridica san-
 ctimoialium ubi illa. pro christo militabat relatōe cog-
 nitum. h. inferere dignum duxim. **C**um pro orōis fre-
 quentiā in lectōis lassitudine ancilla christi in lecto. non
 plumis extracto. sicut alitro strato membra soporē
 nata remissis. **P**uella. sacra quae de more illi asside-
 bat. sacros codices legēs. cum fere ad medium no-
 ctis lectōis extēderet. caligantes oculos clausit. lumē
 quae e manibus elapsus. paleas corripies sui fragore
 circūiacētes sorores excitauit. clamorē ex percussu
 facto christo christi de somno excussa. dum colluctātes
 in se flamas circa se aspexit. ad orōnis arma se
 puerit et signo crucis adustioez illā absque oī su-
 az lesione vestium auēit. **T**ua h. christe opa quae babi-
 lonem regē in suo furore perfudisti. et habitudinos
 ignes ut pueri tui liberet illesi. **A**liud miracu-
 lum tā timēdū quā mirādū huic placuit subscribere. **I**-
 quae ai illi pstantā et rigoris severitate discere potis.
Huit secū sororis suae filiā iurā noie. quā a pu-
 mis anis educatā oī disciplina seclariū quae lraruz
 scia instruxerat. **H**ec materā non min⁹ religionis
 quae dilectōis amorē in mōsterio secuta. et psecrata
 fuit. **H**ac oī oīb⁹ plene instructā. ut e⁹ oī oīb⁹.
 vigilis ac ieiunijs pseueratiā et a dño patienti-
 am pspexit. oīm a sensu et rogatu pma i ipo ce-
 nobio eā abbatiā pfectā. **L**u xgo mī filiā susci-
 piēs. iuxta cōmunitōis scēaz iādudū habitā pcedē-
 tū pna repetēs alloqa. monet ob salutis affe-
 ctū vtilia ac deo placita sepe dicē. frequēter au-
 diē. solitas religiosi itinens vias non deserere. ma-
 gis magisq⁹ errorū deuia. et dyaboli calcaē figm
 ra. nullā luci ac tenebris. ventati atq⁹ mēdatio
 turpitudini atq⁹ egestati. apud dei suos vocz eē
 coionē. sollicitē cauē ne vana sectādo desinet eē
 replū dei. fiet. hitatio tenebrarū. fiet demōis mo-
 numētū. lūia sua i dei desigē aspectū. **D**ynāq⁹
 docet facē ut fructū doctrine suae ipa i illis do ad
 innāte possit inuēre. **H**ec et hmoi itez atq⁹ itez
 mīno studio ei inculcās. quae i oīb⁹ iā pfectā et ipsa
 mgiaz venerari cepit. **I**lla vbi i matura liberta-
 te posita ē paulatī a rigore suo defice. meliozem
 cultū. lautiozē cibū. vicioz alimēta desiderae. vl-
 tia i choro. pma i puuio puellaz fabul inesse.
 et i oīb⁹ laxi se agē cepit. p hmoi lenitatib⁹ dū
 eā scēa dei pnatū in se. publice corā oīb⁹ arguēt
 sepi⁹ obsecraret. incrapaēt. nec illa velut mater-
 te pōcinio aut familiaritate vane p̄fisa emēda-
 rat. qdā die tū ipa cū puētū crucē (nā dies dñi
 erat) seq̄. abbatiā defuit. quā illa ingres et
 epulātē cū coeuis i p̄clauū repiens. Zelo pieta-
 tē. aīnata cū p̄bo correptōis dextrā maxillā ei⁹

Kunegūde. CLXXXI

percussit. que quae sigillū quoddam formā digitoz ac-
 cepit. quae oī tpe vite suae non caruit. **D**e quae nimiruz
 facto pstat. quia non tū. p se sed alioz emenda-
 tione hoc ptulit. ut huius visio alijs. p̄ficeret et
 ad meliōis vite statum a vitijs suis retorque-
 ret.

Forte et illd detectorib⁹ fabulosū et infidelib⁹
 vidē ridibile putabit. quae scitātē illi⁹ quā gratia
 huilitatis ipa hoies latē voluit elemēta loquūt
Deniq⁹ cū p lectōz enāgelij suo solēni amore
 ad altaē sacrificatura accedēt. dextera man⁹ sue
 cirothecā def hēs. cū null⁹ q recipet adesset. a se
 reiecit. quā radi⁹ solis p fenestre rimulas intrās
 suscepit et tādū. quae famulādo sustinuit. donec il-
 la p sacrificiū rediēs eā recipet. **T**ale eē qd i be-
 ati velle goaris aliqñ diuina virtute oīsuz fuisse
 legit. quae dū a sede rustici treuerēsis pōtificis de-
 spicit. a summa maiestate p maioris lūianis famu-
 latū honorat. **O**īm itaq⁹ capax erat meritorū.
 quae iudicē cūctoz meruit. hie virtū. **Q**uidecū in
 scō pposito supuxit ānos. tā huilitatis grā quae
 p religiōis ruerētia oīb⁹ admirāda. **T**ādē p ni-
 mia ciboz abstinetia. orōis et vigiliaz incredibi-
 li pseueratiā cepit corpe lāguēscē et inguēscēte
 morbo paulatī deficē. sicut dū mēbra dolore p̄he-
 rent exten⁹ tū spū (quae laus dei i ore ei⁹) sp̄ p̄for-
 tabat inter⁹. **V**ocabat scōs angelos quae h vi-
 ta. illic nūc p̄fortio fruī. aplos et p̄fessores quae
 fide sp̄ et p̄fessionē tenuit. inepellabat. **H**ginum
 christi i suo exitu iuitabat choz. quae emulatiōne in
 carne dū p̄ter carnē viuēt. immaculatū christo p̄se-
 crabat choz. oīm deo famulatiū sibi adesse sibi
 occurrē orabat auxiliū. **V**ere quod scriptū ē. timē-
 t ib⁹ deū oīa. coopant i bonū. i obitu tante h̄gis
 vidi⁹ p̄probatū. necdūz sp̄m exalauat. necdūz
 christo debitā reddiderat vitā. et iā fama volās tā-
 ti p̄nūcia luct⁹. non tū sacratas h̄gies aut d̄fisi or-
 dies viros. sicut totū vrbis p̄plos ad exēqas cō-
 gregabat. **S**onabāt psalmi et totā domū. vbi sa-
 crū corpusculū i medio sup illo nobili sui cilitio
 p̄positū iacebat. i sublie resonās letaiā p̄ exēte
 aia quae t̄iebat. **I**nterū ex more regales tāq⁹ ipatri-
 ci. non vt paupcule debēt sorozū pant obsege. au-
 rea feretro obtēdēda. p̄ferūt velamia. **L**uz illa
 pallētes vult⁹ quae an vt sp̄oso veniēti letos vide-
 res ad os retorquē. manū annū. amict⁹ iste ait nō
 ē me⁹. auferte hic. **D**inat⁹ h alien⁹ ē. his t̄reno
 sp̄oso. istis celestī sū copulata. nuda de v̄o ma-
 tris mee egressa sū. nuda r̄grediar illuc. bis misē-
 re vilem carnis materiā inoluīte. et corpusculuz
 meū iuxta tumulū f̄is mei ac domini **H**einrici
 imperatoris quem me vocantem video i pro-
 prio locello reponite. **H**is iam dictis in ma-
 nū dñi sp̄itū p̄mendās carnis sarcinā abiecta.